
Dodatek č. 1./2014

ke Smlouvě 0 dodávce tepelné energie

podle §
76 odst. 3 zákona č. 45 8/2000 Sb., energetický zákon

Číslo smlouvy: 41./2013

Článek l

Smluvní strany

I. Dodavatel : ITES spol. 91 ľ.0.

SC sídlem: Jaroslava Šipka 486, 273 03 Stochov

zastoupená: lng. Zlatuší Kolčavovou prokuri stou

registrovaná V obchodní m rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C. Číslo vložky 19069

dgžitel
licence k podnikání, VC smyslu zákona Č, 45 8/2000 Sb., skupiny: 3 32

IC: 475 39 801

DIČ: CZ47539801

bankovní spojení: Česká spořitelna as., čł účtu:

telefonní spojení:

Email:

zaměstnanci pověření činností:

ve věcech obchodních: lng. Rostislav Kvarda-ředitel
Pl'OVOZU

D2

ve věcech ñnančních: Ivana Kockovávprovoznl účetní,1nob.č.:

Ve věcech technických: Martin technik,m0b.č„:Petráček-provozní

(dále jen „dodavatel“)

2. Odběrntel Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

SC sídlem: Jeremenkova ll Ostrava Vítkovice 703 00

zastoupena: J U l)r. Petrem Vañkem, Ph.D4, generálním ředitelem

zapsaná
V OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXlV, vložka 545

IC: 476 72 234

bankovní spojení: ČSOB, as. č, účtu:

zaměstnanci pověření činnosti:

ve věcech technických: p. Petr Stehlík

.lan Vševid

(dále jen „odběratel“)



Článek 2

Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je změnu Přílohy č.2 Cenové ujednání, kterým Sc stanovuje

cena tepelné energie, výše zálohových plateb at odběrový diagram na rok 2014.

Ostatní Smlouvy zůstávaj í nezměnčna,

Příloha Č. 2: Cenové ujednání ( dohoda 0 zálohách, adběrový diagram ...)

V Kladně, dne . ..3111111913 V Ostravě, dneJ7/“7M'C/

Dodavatel: Odběratel:

šasi-.a musím alu-mnm .club-w

.m1 m

lem-menxm l l

Osram-Vltkñwce

2



_

Příloha č. 2 dodatku č. I, ke smlouvě O dodávce tepelné energie
č. 41./2013,

C enové ujednání

l. Dodavatel ITES s nu.spol.

SB sídlem: Jaroslava Šipka 486, 273 03 Stochov

zastoupená: ln gi Zlatuší Kolčavovou prokuristou

registrovaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, číslo vložky 19069

držitel licence k podnikání, ve smyslu zákona če 458/2000 Sb., skupiny: 31, 32

39 801IČzv475
DlC: CZ47539801

bankovni spoj ení: Česká spořitelna ELSu či účtu:

telefonní spoj ení:

E-maíl:

zaměstnanci pověření činností:

ve věcech obchodních: lng. Rostislav Kvarda-ředitel provozu D2

ve věcech finančních: Ivana Kockova-provozní účetní,mob.č.:

ve věcech Martin technik,m0b.č.:technických: Petráček-provozní

(dále jen „dodavatel“)

2. odběratel Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

šli sídlem: Jeremenkova 11 Ostrava - Vítkovice 703 00

zastoupena:
J UDL Petrem Vaňkcm, PhD., generálním] ředitelem

zapsaná v OR vedeném Kraj ským soudem V Ostravě, oddíl AXlV, vložka 545

IČ: 476 72 234

bankovni spoj eni: ČSOB, 8.5. č. účtu:

zaměstnanci pověřeni činnosti:

V8 věcech technických: p. Petr Stehlík

.l an Vševid

(dále jen „odběratel“)

I.

Cena tepelné energie

Ill. Cena tepelné energie je tvořena v souladu St: zákonem či 526/ 1990 Sb., L) cenách, VČ znění

S č. 580/ 1 990 ve zněnípozdějších předpisů, prováděcí vyhláškou Sb., pozdějších předpisů,

a v souladu S platnými cenovými rozhodnuti mi Energetického regulačního úřadu.

1.2. Cena za tepelnou energii SE účtuje formou jednosložkové ceny
ve výši 560,27 KřJGJ

(včetně 15 % DPI-l), jedná SČ O cenu předběžnou V předběžně ceně jsou zahrnuty naklady na

nakupované teplo od dodavatele, V jeho cenách platných k 1„ 1. 2014. Předběžná cena je

stanovena [a předpokladu celkové dodávky tepelné energie 293,50 GJ Za rok 2014.

V případě změny cen nakupovaného tepla V průběhu roku bude předběžná cena úměrně tomu

změněna V souladu S a do zacenovými předpisy promítnuta platby dodávky tepla příslušný

3



l

měsíc a měsíce další. V případě, že
po

skončení daného roku bude skutečné množství

dodávek tepla odlišné, bude cena tepla úměrně tomu změněna.

Lhůta splatnosti fak tury jsou splatné do l4 ti dnů ode dne doručeni odběrateli

Místo odběru dodávky tepelné energie ČPZP Na Strání 3340 Kladno 1

1.3. Budou-li smluvní strany V prodlení jakéhokoliv peněžitého závazku, činí úrok Z prodlení

0,05 % Z dlužné částky Za každý den prodlení až do úplného zaplacení.

l.4„ Dodávka tepelné energie je během účtovacího ohdobí. tj, leden až prosince daného roku,

hrazen a formou záloh s tím. že výše záloh, je uvedena V části Il. tohoto „Cenového ujednání“,

1.5. Dodavatel může při změně regulovaných Cen paliv a energii změnu výše ceny tepelně

odběrateli oznámit.energie pouze

IL

Dohoda 0 zálohách

lI.l. Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby ročního

plnění za dodávku tepelně energie ve formě měsíčních záloh nm základě zálohových faktur

dodavatelem,vystavených

11.2. Celková roční Zálohová částka
pro

rok 2014 činí 164 440,- Kč (včetně 15 % DPI-l),

Jednotlivé měsíční zálohy jsou stanoveny v níže uvedene' V tabulce pro odběmé místo Na

Strání 3340 Kladno 1.

Měsíc Záloha ' Mesícní Záloha ; Měsíc 'íloha Í

13 700,vKě
erven 13 700,~Kě 13 700.>Kč

ervenec13 700,›l(č 13 700,-Kč Listopad 13 700,-Kč

13 700.-Kč 13 Prosinec 13700,7Kč 740,Kč

Celkem 164 440,-Kč

11,3. Dodavatel se zavazuje provést konečné vyúčtování zálohových faktur do 28,2

roku,následujícího

2



lll,

Odběrový diagram

111,1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok 2014, včetně časového

ro7lišeni odběru, je uveden v odběrověm dí agramu pro
odbčmé misto Na Strání 3340

v Kladně.

Návrh Odběrové/10 diagramu:

Měsíc sjednané množství Měsíc Sjednané množství

GJ GJ 'ívlěsic 7 Sjeuñnemnožsňř GJ 7 lGJ

Celkem

3 1 .11. 2013
V Kladně, dne V Ostravě, dne JI /Íx ,Lo/J

mmmmma-.qummw

,91 co

lemlnenkwa l l
a; kov

Dodavatel: Odběratel:

podpis a (razítko).„„.'.„„.„„„„

3



i

ERÚ
d|e_§

Ze Z.č„2(lS/9l Sb. o Cenách,§ 17 odstó písm v) Z.č,4SR/00 Sb. n podnikání,

l

výkonu statni správy cncrg odvětvl.§ (l Z.ě.526/90 Sb. o cenách

Kalkulace ceny tepelné energie na r.2014 m Ceskou průmvslovou

zdravotní pojišťovnu Na Strání 3340 v Kladně.

Položka 5 Ikalkllace : "v W

1.1.1 Palivo (plyn) V* i* _90 000,00 i

,1.2. Elektrická energie (nákup) 0,00 ;

11.3. Prodej elektrické energie I 0,00 i V

1.4. Technlogickavoda I 0,00

1.5. Ostatnípioměnnénákl.(popl,lnovzd.) | " 0,00[ ,

, , | Wüöm90 000 00 "

2.1, Mzdy a zákonné pojištěni 24 000,00 ::'ý;ý

'2.2.0pravyaíldľžba 3000,00 fi, , *i

12.3. odpisy , 0, 0 0 i ?TW ,i

2,4. Nájem , | 0,00 *i*

2.5, Leasing „ i 0,00[ H v

2.6. Zákonné rezervy I 0,00|

2,7. Výrobní režie , I 2 525,00|

2.8. Správní režie I 6 060›00

22%). Úrokyzúvčíu i |" ' 0,00 ' 'i

MÚ:

Tmzbstamístálě'náklaă'yýw' ' l 1000,66 'ň 'v

Em. Ostanñ stálé náklady (rev'ue') *FW ' "”13 000,00['”* ' W"

i' i *_|ŽÝ **5299106?299100fý ' ' '

Celkéłň nákladxbez DPÍ-I „, V V 142 991,00 , ' 771,;

15 % DPH 21448,65 i

Celkem náklady vč.DPH | 164 439,65164 439,65|

Mýnoý'urtrvjtepłeneľgieV(GJ) V , „ 22:27:50 ,ýrr ,i

Cena EE; DPH (Kč/GI) , T 4§Žl9 „i „i

_1s%nma<wcn t,

šámwšägz ' I _=_560 27560,27

VSpgtăebWarpVaEva (MWh) _l_ý9l ,46 i *i*

Sgçtřelła paliva (m3) l 8 6501 Ň

__|;, Či' W

a ......§.1.'17'
'1013

:4.4.„„„,„.„„„..'›Í}Š§,§WLsnu. A . Ln'ashva Šipkla 486
Schválíl

Zpracovala I.K0cková
213

*C

33

47mm

Slochov

lpwvnzni .muni 02) (reditel D2)


